_________________ ______

Dziś rano ciepła stopni 15. Wczoraj w południe 19.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 5 cali 2.
TEATR WIELKI. Jutro, Fiorina. (Pan Ziółkow ski, przed

stawi rolę Ju ljana).

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drnkować. W arszawa d. 5 (17) Lipca 1854 r . — Cenzor, F. Sobietzczańtki.